MapameTtpu: Kieup nepiogy: 02.01.2023 00:00:00

Bigbip: YcraHoa [opisHtoe "KyHuiscbka 30OLL"

Micue 36epiranHsa [opisHioe "aHxa TeTsiHa BacvnisHa gupektop”

Micue 36epiraHHs

HeobopoTHMIn akTuB

[anxa TetaHa BacunisHa anpekTtop
KyHuiBCcbka LLKOMna, koverapka
MpumilieHHs wkonm Ne1
MpumilLeHHs wkonu Ne2
OBoyecxoBulLe
MapkaH
Capait 3 norpe6om
Outauun cagok bygisns
KoTenbHs razoea (guTcagka)
TyaneT noyaTkoBi knacu
KoTenbHs
TyaneT yumTenbCbK1in,CTapLUi Knacu
Konoassb
Tyanet
MapkaH 6eTOHHMI
Anapat onantoBansHun AOIB - 100E
Anapat onantoBanbHuin AOIB - 50E
IHTepakTMBHUI ceHcopHuin mogynb Cam Touch LS180-1
MpoekTop Acer X 1223h
HoyTtbyk DELL 5770
HoyTbyk HP 250 G6

MopTtatuBHui Komn'toTep BYMTENSA TMN2 Lenovo Think Book 15-1IL
UMA(20SMSOUP00)
B "dabpuka apyky" Epson L3110

B®I konboposuit Epson L3101,dninuapt Axent 70110 cm
MynbTumeginHuii KoMnnekT (HoyTOyK,MPOEKTOpP,eKpaH)
LLlada >xapoyHa ogHokamepHa LLDKE-1

KomnnekT npoekuinHoro obnagHaHHs (NpoekTop,eKpaH,KpOHLUTENH, kabenb)
HoyTt6yk Dell Inshirion (OC Windos X, muLuka)

CkaHep (KyHuiBcbka 30LL)

Komn'totep y4Hs EOM"PENTON-01"

Komn'totep y4yHss EOM "PENTON-01"

Komn'totep y4Hs EOM "PENTON -01"

Komn'totep y4yHss EOM "PENTON-01"

Komn'totep y4Hs EOM "PENTON-01"

Komn'totep y4yHss EOM "PENTON-01"
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IHB. Ne

101310031
101310082
101310083
101310085
101310086
101310087
101310088
101310089
101310090
101310092
101310093
101310094
101310095
101330106
101420042
101420043
1014600032
1014600039
1014600040
1014600041
1014600055

1014600060
1014600065
1014800026
1014800027
1014800043
1014800044
101480023
101480357
101480358
101480359
101480360
101480361
101480363

BapTictb

1071 707,02
21 242,00
69 817,00
23 528,00
11 284,00

3 285,00
3 271,00
281 666,00
9 725,00
489,00
736,00
123,00
244,00
857,00

2 663,00
13 897,00
20 244,00
9 900,00
10 900,00
13 400,00
14 980,00
21 550,00

6 820,00
10 421,00
18 750,00

6 650,00
14 560,00
14 825,00

285,00

2949,00

2 949,00

2949,00

2 949,00

2949,00

2 949,00

KinbkicTb

4230



Komn'totep y4yHst EOM "PENTON-01"
Komn'totep y4yHss EOM "PENTON-01"
Komn'totep y4yHst EOM "PENTON-01"
Komn'totep yuntens EOM"PENTON-01"
MoHiTop Samsung

MpuHTep naseprun P1102

MpoekTop ASER

CkoBopopa enektpuyHa npomucnosa Kuin-B CE-30
HoyT6yk Packard Bell

XonogunbHuk HOPL

MawwHa weeinHa (KyHuiscbka 30LL)
Crin TeHicHuiA

MepeknaguHa pisHOBMCOKa

Bopora Benuki

KomnnekT enektpoobnagHaHHs (KyHuiscbka 30LL)
EnekTpokomMnnekT no gisuui

KomnnekT wuTtie ans 6acketbony
Komn'toTep (cucTemHumin 6rnok)

Papiona "Menogia"-104

Bpycu napHi

Enektpom'sicopybka

Crtin AeMoHcTpauiiHnm

CTin aemMoHcTpauinHui

KiHb riMHacTn4HuUi

MawwHa weenHa "Yanka" (KyHuicbka 30LL)
Tenesisop EnektpoH (KyHuiscbka 30LL)
MaluuHa weenHa 2-m-22

BapabaH 6irosun

BapabaH 6irosuit

Crolika BonenbonbHa

MalumHa weenHa

Mnuta enektpuyHa MNME-64

Crin ogHoTymGoBWMIA

Hacoc

KoTen onantoanbHuit lluma

Lindposuin potoanapar OC 632

Hacoc umpkynsuiiHuia WILO 40/10
XonoaunbHa kamepa

BepcTak geMoHCcTpaTuBHUIA

BepcTak gemMoHcTpaTMBHNUIA

BepcTak geMoHCcTpaTuBHUIA

BepcTak gemMoHcTpaTMBHNUI

BepcTak geMoHCcTpaTuBHUIA

BepcTak gemMoHcTpaTMBHNUI

CTaHOK 3aTO4HWIA

CraHok C[-300

BepcTak geMoHCcTpaTuBHUIA

CTaHoK TokapHUi
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101480364
101480365
101480367
101480368
101480369
101480370
101480371
101480428
10148372

101490184
101490187
101490188
101490189
101490190
101490191
101490192
101490196
101490197
101490198
101490202
101490212
101490213
101490214
101490218
101490223
101490225
101490226
101490227
101490228
101490229
101490230
101490235
101491409
101492265
101492267
101492268
101492269
101492270
101620163
101620164
101620165
101620166
101620167
101620168
101620169
101620170
101620171
101620172

2 949,00
5 898,00
2 948,00
7 866,00
1363,00
1600,00
2 333,00
17 130,00
4 440,00
2 099,00
43,00
81,00
65,00
96,00
72,00
338,00
98,00

2 954,00
131,00
68,00
137,00
56,00
56,00
44,00
536,00
660,00
75,00
69,00
68,00
56,00
44,00

9 159,00
380,00
1167,00
10 200,00
970,00
6 750,00
1000,00
59,00
59,00
59,00
58,00
58,00
58,00
57,00
921,00
59,00
78,00



CTaHOK ToKapHui

CraHoK cBepnumnbHUN

CTBaHOK CBEPNUMbHUI

MapTa (HoBa Lkona)

MapTa (HoBa LWKona)

Crineub yyHiBcbkuii (HYLL)
Komnnekt mebnie (cTin+cTineup)
KomnnekTt mebeni (cTin+cTineub)
Manatka

Manatka

Manatka

Manatka

Lada kHmxHa

Lada kHnxHa

MalumHka gpykapcbka

MpuHTep nasephuin Canon, NpucTpin Ans 36epiraHHs Ta 34MTyBaHHS
iHcbopmauii
KomnnekT-anaakTuyHi matepiany Ans no4aTKoBMX Krnacis

Xy#ooxHs nitepartypa

XygoxHs nitepatypa
Migpy4HuKn

MigpyyHukm KyHuiscbka 30LL
Migpy4HuKn

MeToaunyHa nitepatypa
XyooxHs nitepartypa

XygoxHs nitepatypa

Xy#ooxHs nitepartypa
JliTepatypHO-XyaoxHe BuaaHHs "BignyHHs 3anosiTiB 3emnskis"”
LLtamn 60x40

Paguocnuctema AKG WMS40 Mini2 Vokal Set
[Owuck BigpizHuin 230 Mm

Myt 63 Mm

PapiotenedoH MaHacoHik 1711
TabypeTku (naBu) riMHaCTUYHI
CriHka riMHacTuyHa

MocCTuK riMHacTUYHUIA

Kosen riMHacTnyHuia

BMHTIBKa NHEBMAaTUYHa (MakeT)
Yacrtomip

IHAMKaTop iIOHHMX YacToT
Enektponnutka

MalumHa nocTinHoro cTpymy
Bunpamnsui

MikpogsuryH

BonbtmeTp

MpuGopu 286 (amnepmeTpu)
HOunHamomeTp

BonbtmeTp

MikpomeTp
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101620173
101620174
101620175
1016300012
1016300012
1016300013
1016300023
1016300025
101630255
101630256
101630257
101630258
101630259
101630260
101630261
1016700001

101810001
1112000001
1112000012
1112000022
11120018
11120139
11120140
11120141
11120142
11120180
1112200003
1113000057
1113000264
111301017
111301017
111301126
111302295
111302296
111302297
111302298
111302299
111302303
111302304
111302306
111302307
111302308
111302309
111302310
111302311
111302312
111302313
111302314

78,00
110,00
110,00
880,00

4 400,00
2 820,00
8 640,00
1080,00
235,00
235,00
234,00
234,00
115,00
114,00
173,00
7 377,00

12 736,00
1331,00
1160,07
8 261,23

36 833,77
1004,50

211,00
3 924,87
25,00
1511,96
330,00
270,00
6 960,00
240,00

1 530,00
530,00
14,00
20,00
10,00
68,00
50,00
2,00
7,00
3,00
6,00
13,00
2,00
10,00
26,00
1,50
3,00
1,00

28
36
177
1074

10
13



Yacu curHanboHi

Mpnbop noBopoTy pamkm
Mikpockon

KnasiaTypa

KonoHka

Muwwka

TeneaHTeHa

MpoTturasn

BopoHarpisay en.AtnanTik 80n
KonosopoTt

Tuckn HacTONbHi

Enektpono6ank

dyraHku

Habop cTonsaprui

Enektponnutka

AwmepukaHka

MPB piam 63*2

MPH 63 mm

TpONHUK

Tpy6a ansa Tennomepexi
YTenntoBad (Tepmoisonsuisi aons Tpyo)
Bepcrak ctonspHui
EnektpoTounno

Crycno yHiBepcanbHe

CTin y4YHIBCbKUI 2-X MiCHWIA peryn.BucoTm
Crineub nonoskosun 8-11 kn
Komnnekt me6eni (LUkinbHa cTiHka Tnny1)
Komnnekt mebeni (BUMTENLCLKUIA CTiN i CTineLb)
MapkaH 6eToHHMI (goBxunHa 192 M)
Lada (cTiHka 3 mebniB)

Crin 2-x Tym6oBMUit

Ladpa

Crinbui

[ouka wkinbHa

MapTn meTanesi

Crineub nonoskosun 8-10 kn.

Crin ogHoTymGoBWMIA

Crin 2-x Tym6oBui

Cronu gns y4His

Ladpa

CrTin TeHicHuiA

Matu rimHacTuyHi

Ptok3ak TypucTuyHmi

Miwkn cnanbHi

Celidp

Crin Aepes'sHun

Crin ogHoTymGoBWMIA

Ladpa
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111302316
111302318
111302320
111302323
111302324
111302326
111302334
111302335
111302338
111302339
111302340
111302341
111302342
111302343
111302344
111302387
111302387
111302387
111302387
111302387
111302387
11134072
11134073
11134074
1113600074
1113600075
1113600086
1113600089
1113600090
111361808
111362330
111362331
111362332
111362333
111362338
111362340
111362346
111362347
111362348
111362349
111362351
111362352
111362353
111362354
111362355
111362356
111362358
111362359

2,00
3,00
105,00
28,00
15,00
5,00
20,00
24,00
980,00
9,00
6,00
8,00
6,00
8,00
15,00

2 920,00
4 080,00
4 476,00
1860,00
10 590,00
4 992,00
40,00
36,00
8,00

7 140,00
7 480,00
10 000,00
3 500,00
52 228,00
1000,00
35,00
65,00
69,00
512,00
80,00
1400,00
31,00
35,00
110,00
43,00
80,00
32,00
5,00
84,00
56,00
47,00
30,00
86,00
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Crin yyHiBcbkuin 8-11 kn

Crineup T nogibHuin
Wada

Crinbui

Crin aepes'saHui
Maptn meTanesi
Crtonu xim. kabiHeTy
Crtin ogHoTymMbBOBMIA
Crin 2-x Tym6oBWUit
Crinbui m'ski
Crineup 8-11 kn.
Crtin ogHoTymMbBOBMIA
Cronu gns y4Hie
CTinbui oo cTtonis
Crin ogHoTymGoBWMIA

Maptn

Kadenpa onsa suagadi kKHur

Crenaxi
Crin 2-x Tym6oBWUit
Lada

Crin nonipoBaHwuit

Crin Aepes'sHWIn (MonipoBaHuii)

Crin ogHoTymGoBWMIA

Lada

Crinbui nonoskosi 8-11 kn.

Crin 2-x Tym6oBui
Wada

Cend

Cronu gns y4His
KapHuan

Ctonu o6iaHi
Crtonu gns iganbHi
Biwankn pepes"sHi
Biwankun metanesi
Crin nonipoBaHwuit
Cronu gepes'sHi
TabypeTku
Biwanka rpynosa
TabypeTka

[Douwika knacHa
Cronu gns y4His
Crin nonipoBanui
Crinbui

Crin aepes'sHun
Tuckn

HoxoBka

Pyb6aHkn metanesi

YmusaneHuk Mepiga
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111362360
111362361
111362363
111362364
111362365
111362366
111362369
111362371
111362372
111362373
111362375
111362377
111362378
111362379
111362380
111362382
111362384
111362385
111362386
111362387
111362388
111362389
111362391
111362393
111362394
111362395
111362396
111362399
111362400
111362401
111362402
111362403
111362404
111362405
111362406
111362407
111362408
111362409
111362410
111362413
111362414
111362415
111362416
111362417
111362418
111362419
111362420
111368715

1149,00
998,00
87,00
157,00
47,00
90,00
456,00
31,00
35,00
56,00
976,00
31,00
50,00
54,00
31,00
141,33
10,00
117,00
35,00
22,00
110,00
46,00
31,00
109,00
960,00
35,00
43,00
56,00
60,00
97,00
70,00
208,00
116,00
45,00
36,00
325,50
64,00
3,00
693,00
18,00
70,00
37,00
113,00
46,00
18,00
4,00
40,00
460,00
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YHiTa3 Mepiga

YHiTa3 Mepiga

Komn'toTepHuia cTin

Kpicno ansi Buntens

HameT TypuctnyHuin "dakoto"
Crineub y4HIiBCbKUI

CTin y4HiBCbKUA OQHOMICHMI
Crineup T nogibHuin

[owka 3x cTBop4YaTa

Crineub nonoskosuit 8-11 kn.

Crin komn'toTepHuin

Crin komn'toTepHUi

Crinbui

MincTaBka ons KeiTiB

YMuBanbH1K KepamivyHui

Crineup aAns Buntens

CTteHau 3 ykpaiHCbkoi MOBU

Crineup aAns Buntens

Crin 2-x Tym6oBWUit

LWada ans kHur

Crineup M'skui

LWada ans kHur

LWada ana gutsayoro oaary 5-tu cekuinHa
Biwanka ansa ogary

Wada ansa kHur

CteHan 3 maTemaTukm

CTteHaun 3 disnkm

YMUBanNbHVK KEPaMidHUIA 3 HIXKKOHO
YMuBanbHWK KepamivHuin

Dowka nig kperigy marHitHa 100200 pamka S-line
CTin TeHicHun

Crineup M'skuin

IlaBa gepeB'sHa

Ladpa

Meyvatka O-40

MpuHTep Canon Pixma 1200
MpuHtep Canon MG 2440

DVD nneep Atlantik 270
PapiomikpochoH Avpiojocfis
DVD H 22 NBB

MpuHTep Canon Pixma 1600

Mart rimHacTu4Hui 1*2 konbLopOBUIA
EnektponiynneHuk HIK 2102-02 M2B
AkyctnyHa cuctema Alto Professional TS315
CTin y4YHIBCbKUI 2-X MiCHWIA peryn.BucoTm
CrineLb NonosKoBWiA perys. BUCOTU
Baru kyxoHHi GORENJE

TNiynnbHuk razosuii Elister G-6
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111368716
111368717
111368718
111368719
111368720
111368721
111368722
111368723
111368724
111368725
111368726
111368727
111368926
111368927
111368928
111369095
111369096
111369098
111369099
111369100
111369101
111369102
111369103
111369104
111369105
111369106
111369107
111369108
111369109
111369133
1113700036
1113700037
1113700038
1113700039
11137229
11137444
11137446
11137447
11137448
11137449
11137457
1113800036
1113800051
1113800111
1113800168
1113800169
1113800190
1113800200

650,00
650,00
490,00
168,00
96,00
1417,00
2 300,00
950,00
1083,00
1813,00
1625,00
325,00
942,00
34,00
375,00
350,00
350,00
350,00
250,00
60,00
90,00
50,00
300,00
100,00
40,00
850,00
980,00
510,00
100,00
4 102,85
6 800,00
150,00
150,00
100,00
420,00
325,00
529,00
284,00
280,00
250,00
315,00
7 420,00
889,20
25172,00
9 810,00
12 340,00
699,00
3 070,00

16
10
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[owka 2000*1000mMm anst kpenam wm 1113800201 2 800,00 1

Douwka Flip Chart 70100 cm marHiTHO-MapkepHa wm 1113800202 2 535,00 1
Mart rimHacTuuHuiA 1*2 wm 1113800205 2 440,00 1
Dowka nig kperagy marHitHa 100200 wm 1113800233 1921,62 1
[ouwka nig kpeagy marHiTHa 100200 wm 1113800233 1921,62 1
Dowka nig kpergy marHiTHa 100300 3 5-ma NnoBepXHsIMU wm 1113800234 3421,62 1
dninyapT MapKepHUn MarHiTHUA wm 1113800235 1799,62 1
JTiunnbHuk rasosun Elister G-10 wm 1113800236 5 950,00 1
Holuka HaByanbHa 30001000 wm 1113800241 4 050,00 1
[ouuka HaB4yansHa 30001000 wm 1113800241 4 050,00 1
Kunum Kolibri Smile wm 1113800247 1265,76 6
Knnumose nokpuTTa 42,5 m wm 1113800248 980,00 1
BoI EpsonStylus Mapka:DEEL 5770 wm 1113800256 5 400,00 1
B Xerox WC3025 wm 1113800257 4 990,00 1
EKpaH npoekuinHnin Ha TpUHO3i wm 1113800258 1 180,00 1
Martpau wm 11142254 20,00 2
Mopywka wm 11142255 5,00 1
dopma cnopTuBHa wm 11145037 500,00 10

Pasom 1071707,02 4230



